



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 34/2019/RR/PIe

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel: **Město Bílovec**
Sídlo: Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec
IČ: 00297755
DIČ: CZ00297755
Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
Číslo účtu: [REDACTED]

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Mgr. Renata Mikolašová, starostka

Tel.: [REDACTED]
[REDACTED]
Zbyněk Bajnar, místostarosta

Tel.: [REDACTED]
[REDACTED]
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: EUROprojekt build and technology s.r.o.
Sídlo: Hasičská 551/52, 700 30 Ostrava - Hrabůvka
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 40323
IČ: 26843226
DIČ: CZ26843226
Bankovní ústav: Raiffeisen Bank a.s.
Číslo účtu: [REDACTED]

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Bc. Martin Čech, jednatel
Tel.: [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“)

- společně označováni jako „smluvní strany“

- 1) Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem 22.1 předmětné smlouvy o dílo na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 34/2019/RR/PIe ze dne 24.7.2019, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo



č. 34/2019/RR/Ple ze dne 23.9.2019 na provedení zakázky „Stavební úpravy ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Bílovec, Ostravská 658/28 – Stavební úpravy ZŠ T. G. Masaryka Bílovec“, takto:

Článek 4. PŘEDMĚT DÍLA, se doplňuje o odst. 4.1.1.2 takto:

4.1.1.2 Při provádění díla vznikly vícepráce vyvolané stavebními úpravami a zjištěními po odkrytí vrstev stavebních konstrukcí, případně požadavkem uživatele a týkají se:

Změna č.3 : VCP - výšková úprava podkladu pro dlažbu v míst. č. 301 a 302

- po odstranění původní dlažby a provedení navržené samonivelační vyrovnávky a nalepení nové dlažby dojde ke zvýšení podlahy nad úroveň v navazujících prostorách (WC, chodba), proto je nutné snížit podkladní betonovou vrstvou odbouráním průměrně o 3 cm.

Jedná se o nepředvídatelné okolnosti, zjištěné skutečnosti byly zabudované nebo přístupné až po odkrytí vrstev apod. Změny jsou vyvolané překážkami vzniklými v průběhu stavby. Jedná se o vícepráce nepodstatné, nepředvídatelné dle zák. 134/2016 Sb. par. 222 odst. 6.

Změna č.4 : VCP a MP - doplnění elektr. ovládání žaluzií v místnosti č. 312, vypuštění venkovních žaluzií v místnosti č. 106, 311, 313 a 314

- na základě dodatečného požadavku uživatele na žaluzie, týkající se možnosti zatemnění a elektrického ovládání pro učebnu přírodovědy a fyziky (míst.č. 312) orientované jihovýchodně, budou žaluzie doplněny motorem s el. ovládáním, tvar lišty žaluzie zůstává "Z", zároveň bude vypuštěno provedení venkovních žaluzií u ostatních učeben a kabinetů, kde jsou stávající vnitřní žaluzie a není požadavek na zastínění pro promítání.

Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou to vícepráce nepodstatné, dle zák. 134/2016 Sb. par. 222 odst. 4.

Článek 5. TERMÍNY A LHŮTY PLNĚNÍ, odst. 5.2.1, se mění takto:

5.2 Lhůta pro dokončení stavebních prací

5.2.1 Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky na díle ve Lhůtě nejpozději do **101 kalendářních dní od předání staveniště**, tj. do **11.11.2019**.

Článek 6. CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY, odst. 6.1.1, se mění takto:

6.1.1 Cena za splnění díla je sjednána ve výši:

	Cena bez DPH	zákonné DPH	Cena vč. DPH
Cena díla	1 965 088,03 Kč	412 668,49 Kč	2 377 756,52 Kč
Dodatek č. 1	+ 186 513,31 Kč	+ 39 167,80 Kč	+ 225 681,11 Kč
	- 75 739,06 Kč	- 15 905,20 Kč	- 91 644,26 Kč
Dodatek č. 1 celkem	110 774,25 Kč	23 262,59 Kč	134 036,84 Kč
Dodatek č. 2	+ 85 578,46 Kč	+ 17 971,48 Kč	+ 103 549,94 Kč
	- 141 034,32 Kč	- 29 617,21 Kč	- 170 651,53 Kč
Dodatek č. 2 celkem	- 55 455,86 Kč	- 11 645,73 Kč	- 67 101,59 Kč
Konečná cena	2 020 406,42 Kč	424 285,35 Kč	2 444 691,77 Kč

(slovy: dvamilionydvacettisícčtyřistašest a 42/100 korun českých, bez DPH)



- 2) Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
- 3) Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 34/2019/RR/Plé
- 4) Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č.1 - Položkový rozpočet více a méně prací
- 5) Tento dodatek byl sepsán ve 3 rovnocenných vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
- 6) Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo byl schválen 23. schůzí rady města Bílovec dne 21.10.2019 usnesením č. RM/648/23/2019.

V Bílovci dne 29 -10- 2019



Za Objednatele:.....
Mgr. Renata Mikolašová, starostka města

V Ostravě dne 29 -10- 2019



Za Zhotovitele:.....
Bc. Martin Čech, jednatel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 081-03-19

Stavba: Stavební úpravy ZŠ a MŠ T.G. Masaryka Bílovec , Ostravská 658/28

Objekt: Změna č. 3 a 4

JKSO:

Místo: Bílovec , Ostravská 658/28

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2019

Objednatel: Město Bílovec, Slezské nám. 1, Bílovec

IČ: 00297755

DIČ: CZ00297755

Zhotovitel: EUROprojekt build and technology s.r.o., Hasičská 551/52, Ostrava-Hrabůvka

IČ: 26843226

DIČ: CZ26843226

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -55 455,86

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -55 455,86

DPH základní	21,00%	ze	-55 455,86	-11 645,73
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -67 101,59

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 081-03-19

Stavba: Stavební úpravy ZŠ a MŠ T.G. Masaryka Bílovec , Ostravská 658/28

Objekt: Změna č. 3 a 4

Místo: Bílovec , Ostravská 658/28

Datum:

Objednatel: Město Bílovec, Slezské nám. 1, Bílovec

Projektant:

Zhotovitel: EUROprojekt build and technology s.r.o., Hasičská 551/52, Ostrava-Hrabův

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-55 455,86	-67 101,59
Změna 3	VCP - výšková úprava podkladu pro dlažbu v míst. č. 301 a 302	5 245,40	6 346,93
Změna 4	VCP a MP - doplnění elektr. ovládání žaluzií v místnosti č. 312, neprovádění venkovních	-60 701,26	-73 448,52
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady VCP změnu 1. + 2.		-55 455,86	-67 101,59

VP	85 578,46	103 549,94
MP	-141 034,32	-170 651,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy ZŠ a MŠ T.G. Masaryka Bílovec , Ostravská 658/28

Objekt: Změna č.3 : VCP - výšková úprava podkladu pro dlažbu v míst. č. 301 a
302
b - Stavební úpravy m.č.301+302+303

Náklady z rozpočtu 5 245,40
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 5 245,40

DPH základní 21,00% ze 5 245,40 1 101,53
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 6 346,93

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy ZŠ a MŠ T.G. Masaryka Bílovec , Ostravská 658/28
Objekt: **Změna č.3 : VCP - výšková úprava podkladu pro dlažbu v míst. č. 301 a 302**
Místo: Bílovec , Ostravská 658/28
Objednatel: Město Bílovec, Slezské nám. 1, Bílovec
Zhotovitel: EUROprojekt build and technology s.r.o., Hasičská 551/52, Ostrava-Hrab

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	5 245,40
HSV - Práce a dodávky HSV	5 245,40
997 - Přesun sutě	3 341,84
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 245,40

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy ZŠ a MŠ T.G. Masaryka Bílovec , Ostravská 658/28

Objekt: Změna č.3 : VCP - výšková úprava podkladu pro dlažbu v míst. č. 301 a 302

Místo: Bílovec , Ostravská 658/28

Objednatel: Město Bílovec, Slezské nám. 1, Bílovec

Zhotovitel: EUROprojekt build and technology s.r.o., Hasičská 551/52, Ostrava-Hrab

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **5 245,40**

HSV - Práce a dodávky HSV **5 245,40**

96 - Bourání konstrukcí 1 903,56

N3.1	K	965043341	Bourání podkladů bet. potěr tl. do 10 cm	m3	0,696	2 735,00	1 903,56
------	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

"m.č.301-302" (11,6+11,6)*0,03 0,696

997 - Přesun sutě 3 341,84

28	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,531	1 050,00	1 607,76
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,531	320,00	489,98
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	38,280	12,50	478,50
N1.1	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	1,531	500,00	765,60

VP 5 245,40
MP 0

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy ZŠ a MŠ T.G. Masaryka Bílovec , Ostravská 658/28

Objekt: Změna č.4 : VCP a MP - doplnění elektr. ovládání žaluzií v místnosti č.
312 nenovádění venkovních žaluzií v místnosti č. 106 311 313 a 314
c - Stavební úpravy m.č.311+312+313+314

Náklady z rozpočtu -60 701,26
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -60 701,26

DPH základní 21,00% ze -60 701,26 12 747,26
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -73 448,52

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy ZŠ a MŠ T.G. Masaryka Bílovec , Ostravská 658/28

Objekt:

Změna č.4 : VCP a MP - doplnění elektr. ovládání žaluzií v místnosti č. 312, neprovádění venkovních žaluzií v místnosti č. 106, 311, 313 a 314

Místo:

Bílovec , Ostravská 658/28

Objednatel:

Město Bílovec, Slezské nám. 1, Bílovec

Zhotovitel:

EUROprojekt build and technology s.r.o., Hasičská 551/52, Ostrava-Hrabův

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-60 701,26
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-60 701,26
767 - Konstrukce zámečnické _ objekt a - Stavební úpravy m.č.001+101+102+103+106	-35 316,00
767 - Konstrukce zámečnické	-34 856,32
741 - Elektroinstalace - silnoproud	9 471,06
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-60 701,26

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy ZŠ a MŠ T.G. Masaryka Bílovec , Ostravská 658/28
Objekt: Změna č.4 : VCP a MP - doplnění elektr. ovládání žaluzií v místnosti č.
 Místo: Bílovec , Ostravská 658/28
 Objednatel: Město Bílovec, Slezské nám. 1, Bílovec
 Zhotovitel: EUROprojekt build and technology s.r.o., Hasičská 551/52, Ostrava-Hrabův

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-60 701,26**

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -70 172,32

767 - Konstrukce zámečnické _ objekt a - Stavební úpravy m.č.001+101+102+103+106 -35 316,00

51	K	Předb02	Venkovní žaluzie 1500x2700 mm s horním boxem Al plechu vč. vodících lišt a příslušenství (dod+mont)	ks	-4,000	8 829,00	-35 316,00
----	---	---------	---	----	--------	----------	------------

767 - Konstrukce zámečnické -34 856,32

22	K	Předb1	Venkovní žaluzie 1350x2400 mm s horním boxem Al plechu vč. vodících lišt a příslušenství (dod+mont)	ks	-2,000	7 163,00	-14 326,00
23	K	Předb2	Venkovní žaluzie 2875x2400 mm s horním boxem Al plechu vč. vodících lišt a příslušenství	ks	-2,000	15 042,00	-30 084,00
24	K	Předb3	Venkovní žaluzie 1200x2400 mm s horním boxem Al plechu vč. vodících lišt a příslušenství (dod+mont)	ks	4,000	6 278,00	25 112,00
25	K	Předb4	Venkovní žaluzie 2900x2400 mm s horním boxem Al plechu vč. vodících lišt a příslušenství	ks	-4,000	15 173,00	-60 692,00
N4.1	K	Předb5	Doplnění elektr. ovládání venkovních žaluzií pro učebnu č. 312 - příplatek Elektromotor Somfy	ks	8,000	5 185,00	41 480,00
N4.2	K	Předb6	Doplnění elektr. ovládání venkovních žaluzií pro učebnu č. 312 - Dálkový ovladač Telis 4 Modulic	ks	2,000	2 135,00	4 270,00
26	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	-342,400	1,80	-616,32

M-21 Elektromontáže 9 471,06

741 - Elektroinstalace - silnoprúd 8 488,26

N4.11	K	0102	lišta vkladací, šířky přes 20 do 40 mm	ks	12,000	45,85	550,20
N4.11	K	0313	ACIDUR do 4 mm ² , se zapojením vodičů	kus	8,000	236,25	1 890,00
1	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a	kus	8,000	83,60	668,80
N4.11	M	.0103911	<i>Krabice prázdná K12 IP54 85x85x40mm</i>	kus	8,000	14,22	113,76
15	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²	m	50,000	32,00	1 600,00
16	M	34111036	<i>kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm²</i>	m	50,000	19,90	995,00
13	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a	m	60,000	28,80	1 728,00
14	M	34111030	<i>kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm²</i>	ks	60,000	11,90	714,00
83	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	ks	1,000	76,00	76,00
85	M	35822109	<i>jistič 1pólový-charakteristika B 10A</i>	ks	1,000	70,90	70,90
23	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu	ks	4,000	20,40	81,60

D 046 - Elektroinstalace - pomocné zednické práce 982,80

75	K	460680162	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m ² a tloušťky přes 15 do 30 cm	ks	9,000	109,20	982,80
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VP 80 333,06
 MP #####